



INSTALAȚII FRIGORIFICE ȘI AER CONDIȚIONAT

MD-2012, Chisinau, str. 31 August 1989 79/1, ap.29, c/f: 1004600018022, tel: (022) 500400, 069400005 www.ecolux.md

Denumirea întreprinderii: **PENETENCIARUL NR.13**

Data: 07/10/2019

OFERTĂ COMERCIALĂ №2 (Sistem de ventilare pentru depozitul de legume)

№ de ord.	Denumire utilaj și materiale	U.M.	Cantitate	Preț , LEI	Suma, LEI
1	2	3	4	5	6
1	Clapeta de închidere (pt ventilator-canal) RSK 315	buc.	2	350	700
2	Elemente de unire pt ventilator MK 315	buc.	4	50	200
3	Grila pt ventilator BSV 315	buc.	2	250	500
4	Ventilator - canal TT315 PRO	buc.	2	4000	8000
5	Grila de aer SG-D 300*150	buc.	14	150	2100
6	Canal de aer din tabla zincată SPIROLUX cu grosimea 0,5 mm	m ²	71	145	10295
7	Canal de aer din tabla zincată cu grosimea 0,5 mm	m ²	10	165	1650
8	Elemente de fixare	set	1	1100	1100
9	Montarea canalului de aer din tabla zincată cu grosimea 0,5 mm	m ²	81	80	6480
10	Montarea grilelor de aer	buc.	14	50	700
11	Montarea clapetei de aer	buc.	2	150	300
12	Montarea ventilatoarelor circulare	buc.	2	200	400
-	Total utilaj și materiale				24545
-	Total lucrări de montare/reparație:				7880
-	Asigurarea medicală și socială			22,50%	1773
-	Total:				34198
-	Cheltuieli de transport:			3,0%	736
-	Total:				34934
-	Cheltuieli de regie:			0,5%	166
-	Total:				35100

- Prețul include TVA 20%;
- Valuta achitării: MDL (leul moldovenesc);
- Nu au fost luate în calcul: utilaj adăugator, cablul electric, perforarea peretilor, ridicarea utilajului pe acoperis, lucrari si materiale neprev.
- Condiții de plată: la semnarea contractului;
- Valabilitatea ofertei - 30 zile.

Elaborat: _____ inginer Beț D.

Verificat: _____ director Zagorodni M.

